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TRZYDZIESTA DRUGA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

11.11.2018r. 
 

Jezus dostrzega każdy gest dobroci 
 

Czytanie I - 1 Krl 17, 10-16 

Psalm 146 

Chwal, duszo moja, Pana,  

Stwórcę swego 

Czytanie II - Hbr 9, 24-28 

 
 

Ewangelia - Mk 12, 38-44 

“Jezus, nauczając rzesze, mówił: 

«Strzeżcie się uczonych w Piśmie. Z upodobaniem chodzą oni w powłóczystych 
szatach, lubią pozdrowienia na rynku, pierwsze krzesła w synagogach i zaszczytne 
miejsca na ucztach. Objadają domy wdów i dla pozoru odprawiają długie modlitwy.   
Ci tym surowszy dostaną wyrok». 

Potem, usiadłszy naprzeciw skarbony, przypatrywał się, jak tłum wrzucał drobne 
pieniądze do skarbony. Wielu bogatych wrzucało wiele. Przyszła też jedna uboga 
wdowa i wrzuciła dwa pieniążki, czyli jeden grosz. 

Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Ta 
uboga wdowa wrzuciła najwięcej ze wszystkich, którzy kładli do skarbony. Wszyscy 
bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona zaś ze swego niedostatku wrzuciła 
wszystko, co miała na swe utrzymanie». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


10.11 Sobota   TRZYDZIESTA DRUGA NIE-
DZIELA ZWYKŁA 

18.00 
 

W intencji Kasi Motel o szczęśliwy poród 

11.11. 
2018 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA DRUGA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
10.00 
 
 
11.30 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 

O łaskę nawrócenia dla córki Sylwii i jej rodziny 
z okazji urodzin 
 
Śp. Piotr Gasik, aby cieszył się oglądaniem Boga 
w Niebie 
 
Za Ojczyznę 
O Boże błogosławieństwo dla Jakuba                   
w 16. rocznicę urodzin 
 
Śp. Zygmunt Nowacki (w dniu urodzin) 
 
O uzdrowienie dla Beaty 

12.11 Poniedziałek  Wspomnienie św. Jozafata, 
biskupa i męczennika 

9.30 
 
19.00 

Śp. Agnieszka, Tekla i Jan 
 
Śp. Krzysztof i Tomasz Hoga 

13.11 Wtorek     
 
                     

Wspomnienie świętych Bene-
dykta, Jana, Mateusza, Izaaka i 
Krystyna, pierwszych męczen-
ników Polski 

9.30 
 
19.00 

Śp Józef Prucnal (od Klubu Filmowego) 
 
Śp. Jakub Górecki 

14.11 Środa  
 
        

Dzień powszedni  9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Arkadiusz Skorupa (w 13. rocz. śmierci) 

15.11 Czwartek 
 
 
 
 
 

Dzień powszedni  9.30 
 
 
19.00 
 
 

O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego 
oraz potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla  
Barbary Tyc 
Dziękczynna z okazji 21 rocz. ślubu dla Doroty 
i Marka z prośbą o dalsze błogosławieństwo           
i opiekę Matki Najświętszej 

16.11 Piątek  
 

Dzień powszedni  9.30 
19.00 

Śp. Stefania Gwizdek (Gregorianka 1) 
Śp. Mariusz Murzyn 

17.11 Sobota  
 
 
 
 

Wspomnienie św. Elżbiety 
Węgierskiej, zakonnicy 
 
 
TRZYDZIESTA TRZECIA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
 
 
 
18.00 

Śp. Stefania Gwizdek (Gregorianka 2) 
 
 
 
Śp. Danuta Wojdak, śp. Janina i Władysław  
Szymko, śp. Fidias 

18.11. 
2018 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA TRZECIA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Stefania Gwizdek (Gregorianka 3) 
 
Śp. Wanda Winiarska, jej rodzice Aleksandra         
i Mieczysław  oraz brat Wojciech 
 
Za zmarłych Jadwigę i Bolesława Kozłowskich 
 
Za parafian 
 
O dar nawrócenia i potrzebne łaski dla Alicji         
w 20. rocz. urodzin 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania codziennie od  
poniedziałku do piątku o godz. 18.00. Serdecznie zaprasza-
my na adorację Najświętszego Sakramentu, w sobotę 24 
listopada,  po Mszy św. wieczornej, jako przygotowanie do 
Uroczystości Chrystusa Króla. 
WIECZÓR CHWAŁY. Również serdecznie zapraszamy na 
Wieczór Chwały i Mszę św. o uzdrowienie w czwartek 29 
listopada o godz. 19.00. Wszystko poprowadzi ks. Krzysztof 
Czerwionka, zmartwychwstaniec.  
SPOTKANIA BIBLIJNE.  Odbywają się w kościele w każdy 
poniedziałek wieczorem po Mszy św. Prosimy zabrać  ze 
sobą Pismo św. Serdecznie zapraszamy. 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH NA CMENTARZU 
Jak co roku, zapraszamy serdecznie na modlitwę różańco-
wą za zmarłych naszych parafian spoczywających na 
cmentarzach znajdujących się na terenie naszej Polskiej 
Misji w Putney-Wimbledon:  
- w niedzielę 11 listopada 2018 r. o godz. 14.15 na cmenta-
rzu Gap Road Cemetery - Wimbledon, SW19 8JA (autobus 
nr 156 i 439) 
KOLUMBARIUM.   Kolumbarium znajduje się  pod kościo-
łem (wejście z prawej strony kościoła od St John’s Avenue). 
Kolumbarium gdzie są chowane prochy  naszych zmarłych 
parafian będzie otwarte we wszystkie niedziele listopada od 
rana do wieczora oraz na wyraźne życzenie. Zachęcamy do 
odwiedzania kolumbarium i do modlitwy za zmarłych. 
 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w czwartek i piątek po Mszy św. rano oraz wieczo-
rem.  
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA.   
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament małżeń-
stwa  proszę, aby uważnie przeczytali „Instrukcję dla narze-
czonych”, która znajduje się na stronie Polskiej Misji Kato-
lickiej w Anglii i Walii. Byłoby dobrze gdyby narzeczeni, 
którzy planują ślub kościelny  powiadomili ks. Proboszcza 
przynajmniej 6 miesięcy przed ustaloną datą ślubu. Na 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych 
dokumentów) należy umówić się osobiście z ks. Probosz-
czem. Proszę nie przychodzić na ostatnią chwilę. W razie 
wątpliwości i pytań związanych z zawarciem sakramentu 
małżeństwa można kontaktować się  bezpośrednio z biu-
rem małżeńskim PMK: 020 7226 3439 w godzinach od 9.00 
do 17.30 od poniedziałku do piątku lub 
mejl: marriage@pcmew.org.  
CHRZEST.  Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłosze-
niowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są na 
szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla 
rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w sobotę  w 
kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. Następna 
katecheza: 1 grudnia. Żadnych spraw biurowych nie zała-
twiamy w sobotę i niedzielę. 
 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii, 
za dzieci przygotowujące się do I komunii św., za mło-
dzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania, 
za ich rodziców; za nauczycieli i katechetów z Polskiej 
Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących; za Beatę. 
TRWA REMONT KOLEJNEGO ODCINKA DACHU. 
Mamy kolejny poważny problem z dachem. Wygląda na 
to - podobnie jak w przypadku dachu nad kaplicą Matki 
Bożej - że prace wykonane w ostatnich latach (2009r.) na 
naszym kościele  nie były wystarczające albo zostały źle 
wykonane. Mamy nadzieję, że naprawa kolejnego odcin-
ka dachu będzie przebiegała sprawnie i zostanie solidnie 
wykonana. Równocześnie prosimy o dodatkowe wsparcie 
finansowe. 
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna serdecznie zapra-
sza na pyszne polskie ciasto i wyśmienitą kawę. 
Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach proszeni 
są o kontakt  z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122. 
SCHOLA MŁODZIEŻOWA.   Zapraszamy młodzież po-
wyżej 10 roku życia, chętną do śpiewania i grania na 
różnych instrumentach muzycznych.  
Prosimy o bezpośredni kontakt z p. Izabelą  Cieślik,  
telefon: 07789006268.  
 
EWANGELIA 2019. Droga, Prawda i Życie. Książka jest 
podstawową pomocą dla każdego, kto chce uczynić sło-
wo Boże stałym, codziennym towarzyszem swojego życia 
oraz chce je rozważać według klucza roku liturgicznego. 
Książka zawiera pełny tekst Ewangelii na każdy dzień 
2019 roku oraz odnośniki do czytań biblijnych na dany 
dzień. Do nabycia w zakrystii - £4.00. 
 
ŚWIECE W KAPLICY MATKI BOŻEJ. Ogromnie cieszy-
my się, że wielu parafian modli się regularnie w kaplicy 
Matki Bożej i w duchu wiary pali tam świeczki. Uprzejmie 
prosimy aby dzieci nie pozostawały bez opieki  rodziców 
oraz aby nie bawiły się świeczkami. Prosimy także nie 
zapalać innych większych świeczek bo to zagraża bezpie-
czeństwu. 
KWIATY DO KOŚCIOŁA.  Dbamy aby w naszym koście-
le były zawsze świeże kwiaty. Serdecznie dziękujemy p. 
Monice Reczkin za koordynację układania  kwiatów. Od 
czasu do czasu sami parafianie przynoszą kwiaty do 
kościoła. Niemniej najlepszą formą wspomagania fundu-
szu kwiatowego jest złożenie ofiary na kwiaty do puszki, 
która jest przy wejściu do kościoła. Wtedy możemy z tego 
funduszu ułożyć  piękne bukiety. 
 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z 
kościoła. 
 

  



 KARTKI NA  WYPOMINKI  LISTOPADOWE.  Na szafie, przy wyjściu z kościoła są wystawione kartki na 
wypominki. Będziemy jak co roku modlić się na różańcu  za naszych bliskich zmarłych wypisanych na 
tych kartkach. Prosimy o czytelne wypisanie imion i nazwisk. Wypominki składamy bezpośrednio w za-
krystii. Proszę napisać gdzie i kiedy te wypominki mają być odczytane. W listopadzie oprócz różańca 
będziemy odprawiali Msze święte za poleconych w tych wypominkach. Oprócz tego, proszę pamiętać, że 
w ciągu całego roku odprawiamy Msze święte za dusze w czyśćcu cierpiące. Ofiary za te Msze składamy 
do skarbony, która jest umieszczona w ścianie po lewej stronie, przy wejściu do Kościoła.  
HARCERSTWO & KOMINEK 100-LECIA NIEPODLEGŁOŚCI.  Zgodnie z wieloletnią tradycją naszej 
Parafii, w niedzielę 11 listopada o 11.30 zostanie odprawiona Msza Święta z okazji rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległości z udziałem harcerzy. Po Mszy św. odbędzie się kominek harcerski z pieśnia-
mi patriotycznymi, żołnierskimi i harcerskimi w Sali Parafialnej. Serdecznie zapraszamy wszystkich do 
udziału w kominku niepodległościowym.  CZUWAJ! 
Równocześnie bezpośrednio po Mszy św. rozpocznie się adoracja Najświętszego Sakramentu, która 
trwać będzie do godz. 18.00. Po Mszy św. wieczornej (około 19.15) zapraszamy do Sali parafialnej na 
wieczór pieśni patriotycznych pod dyrekcją p. Daniela Luszczki, naszego organisty. 
KALENDARZE SIÓSTR KLAWERIANEK.   Siostry Klawerianki są Zgromadzeniem misyjnym założonym 
przez bł. Marię Teresę Ledóchowską w 1894 roku. Beatyfikowana w 1975 roku, Maria Teresa została w 
1976 roku ogłoszona  Patronką Dzieła Współpracy Misyjnej Kościoła w Polsce. Siostry będą w naszej 
parafii 17/18 LISTOPADA  by rozprowadzać kalendarze misyjne. Kupno kalendarza misyjnego jest pro-
stym sposobem przypominania sobie o tematyce misyjnej przez cały rok. Jako ochrzczeni, jesteśmy 
odpowiedzialni za misje i możemy je wspierać przede wszystkim modlitwą i ofiarowaniem trudności ży-
ciowych. Tradycyjnie kalendarze rozprowadza Siostra Assunta. 


